
KORID LK, s.r.o. obdržel dotaz 29.1.2025 ve znění: 

Žádost o poskytnutí informací: 

Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, KORID LK, spol. s r.o. o poskytnutí 

následujících informací pro rok 2023:  

• celkové provozní náklady budovy, ve které sídlíte 

• celkový počet zaměstnanců 

• celkové osobní náklady 

• náklady na prodej jízdenek dle Vašeho tarifu rozděleny na prodejní kanály (aplikace, 
automaty, pokladny) 

• náklady na další aplikace pro cestující (např. udávající polohu vozidel a jiné)  

 

odpověď na žádost dne 10.2.2025 

Žadateli poskytnuta data v doc. Formátu 

 

Informace za rok 2023: 

Dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb.  Odpověď 

Celkové provozní náklady budovy, 
ve které sídlíte 

údaje, které má k 
dispozici KORID 
LK, spol. s r.o. 
(dále zpracovává 
Liberecký kraj) 

     686 587 s DPH 
(náklady za nájemné, energie a svoz 

odpadu za naši společnost) 

Celkový počet zaměstnanců                                                    29 (počet lidí) 

Celkové osobní náklady Mzdové náklady                                 15 951 070 

 Odvody z mezd 
(zdravotní a 
sociální pojištění) 

                                              5 120 468 

 Zákonné sociální 
náklady 
(stravenky, 
vstupní náklady) 

                                               1 086 813 

Náklady na prodej jízdenek                                        20 175 609 s DPH* 

Náklady na další aplikace pro 
cestující (např. udávající polohu 
vozidel a jiné) 

MPV + datové 
přenosy 

                                          532 486 s DPH 

*Tyto náklady jsou uvedené v agregované výši a zahrnují náklady na nový Multikanálový odbavovací 
systém a s tím související veškeré náklady, např. na služby, propagaci, pronájem odbavovacích 
zařízení. 

 


